
9 december 1998/SG98/U135ALGL

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges;
Gelet op het Koninklijk Besluit van 13
januari 1997, nummer 97.000079;
Gezien de brieven van 2 oktober 1998
en 27 oktober 1998;

Besluit:

Artikel 1
Aan mevrouw prof. mr I.C. van der
Vlies, wonende te Amsterdam, wordt
met ingang van 1 januari 1999 eervol
ontslag verleend als lid van de Raad
voor het openbaar bestuur;
Aan mevrouw drs. A.C. van Es,
wonende te Amsterdam,wordt met
ingang van 1 januari 1999 eervol ont-
slag verleend als lid van de Raad voor
het openbaar bestuur;

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 janu-
ari 1999.

Van dit besluit, welke in de Neder-
landse Staatscourant wordt gepubli-
ceerd, wordt een afschrift gezonden aan
de belanghebbenden.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
A. Peper.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 244 / pag. 5 1

BZK – Kaderwet adviescolleges

Ontslag leden Raad voor het 
openbaar bestuur



Uit: Staatscourant 1998, nr. 0 / pag. 0 2


